
PODSUMOWANIE VIII EDYCJI
MIĘDZYGIMNAZJALNEGO KONKURSU
MATEMATYCZNEGO DLA UCZNIÓW KLAS
DRUGICH I TRZECICH GIMNAZJUM

18 grudnia 2015 r., w pracowni matematycznej Liceum Ogólnokształcącego im.
mjra  Henryka  Sucharskiego  w  Sierpcu  nastąpiło  uroczyste  podsumowanie
Międzygimnazjalnego Konkursu Matematycznego odbywającego się już po raz ósmy
pod hasłem: „Matematyka jest drzwiami i kluczem do nauki”. W podsumowaniu, a
zarazem  w  ogłoszeniu  wyników  wzięli  udział  laureaci  konkursu  oraz  ich
nauczyciele. Na początku spotkania Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego – pani
Ewa Nowakowska powitała zaproszonych gości, wyrażając zadowolenie, iż tak
duża grupa uczniów z ościennych gimnazjów wzięła udział w konkursie.
Następnie wszyscy zgromadzeni, z dużym zainteresowaniem obejrzeli prezentację
promującą nasze liceum oraz informującą o aktualnie istniejących profilach w
naszej szkole.
Po prezentacji, pani Beata Zdrojewska – organizator konkursu, podsumowała
VIII edycję konkursu.
Pierwszy  etap  konkursowych  zmagań  odbył  się  w  październiku  br.  w
poszczególnych  gimnazjach  doprowadzając  do  wyłonienia  ich  finałowych
reprezentacji.
Etap drugi z kolei miał miejsce 20 listopada br. w naszym liceum. Wzięło w
nim udział łącznie 40 uczniów reprezentujących gimnazja z Bieżunia, Borkowa
Kościelnego, Drobina, Gozdowa, Gójska, Lutocina, Mochowa, Rościszewa, a także
– Gimnazjum Miejskie oraz Gimnazjum Publiczne im. Bpa Leona Wetmańskiego w
Sierpcu.
W trakcie konkursu, na przestrzeni 90 minut, finaliści mieli rozwiązać siedem
zadań zamkniętych oraz pięć zadań otwartych.
W  dalszej  kolejności  nastąpiło  oficjalne  ogłoszenie  wyników  VIII
Międzygimnazjalnego  Konkursu  Matematycznego:
I miejsce zajęła – Martyna Radwańska z Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja
Kopernika w Sierpcu, uczennica pani Moniki Nowak;
II miejsce zajęła – Joanna Szymańska z Gimnazjum Publicznego im. bpa L.
Wetmańskiego w Sierpcu, uczennica pani Hanny Łobińskiej;
III miejsce ex aequo – Michał Majerski z Gimnazjum w Borkowie Kościelnym,
uczeń pani Henryki Rożniak oraz Michał Zduńczyk z Gimnazjum Miejskiego im.
Mikołaja Kopernika w Sierpcu, uczeń pani Moniki Nowak.
Wyróżnienia otrzymali:
Maciej Wiśniewski – IV miejsce – z Publicznego Gimnazjum im. Gen. Edwarda
Żółtowskiego w Mochowie, uczeń pani Edyty Gabrychowicz;
Jakub Rychliński – V miejsce – z Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w
Gozdowie, uczeń pani Ewy Szmytkowskiej;
Daria Cichewicz – V miejsce – z Gimnazjum Publicznego im. bpa L. Wetmańskiego
w Sierpcu, uczennica pani Hanny Łobińskiej.
Laureaci oraz wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody, które wręczyła pani
Dyrektor Ewa Nowakowska oraz pani Beata Zdrojewska – nauczyciel matematyki.
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W dalszej części spotkania wszyscy finaliści wraz z opiekunami otrzymali
pamiątkowe dyplomy i podziękowania.
Pani Dyrektor pogratulowała wszystkim laureatom, finalistom oraz złożyła
podziękowania  nauczycielom  za  wkład  pracy  w  przygotowanie  uczniów  do
konkursu,  życząc  dalszych  sukcesów.
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